

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1
Modyfikacja treści SIWZ nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja dziedzińca szkolnego (Etap I) przy III Liceum Ogólnokształcącym w Lesznie, pl. Kościuszki 5”.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Edukacji, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż w dniu 29.03.2020 r. w niniejszym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W poz. 7 przedmiaru robót elektrycznych jest zapis: „Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg-analogia-montaż fundamentów B-50”.

Czy należy skalkulować montaż samych fundamentów, czy także montaż słupów i opraw oświetleniowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do skalkulowania same fundamenty.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie górnej warstwy nawierzchni z kruszywa łamanego frakcji 0-6 mm na terenie strefy rekreacji. Podana frakcja 0-8 jest niedostępna

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie górnej warstwy nawierzchni z kruszywa łamanego frakcji 0-6 mm na terenie strefy rekreacji.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyłączy z użytkowania i przekaze wykonawcy cały teren objęty przewidzianymi robotami budowlanymi na okres realizacji robót ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyłączy z użytkowania i przekaze Wykonawcy cały teren objęty przewidzianymi robotami budowlanymi na okres realizacji robót z uwzględnieniem przez Wykonawcę zapisów SIWZ Rozdziału 3 ust. 11, w szczególności pkt 4), 5).

Pytanie nr 4:

Czy podczas realizacji zadania Zamawiający dopuszcza możliwość dojazdu do terenu budowy drogami miejskimi transportów o masie całkowitej do 40 ton ? Obecnie występują ograniczenia dla samochodów ciężarowych. Uzyskanie takiej zgody jest niezbędne do sprawnego przeprowadzenia robót ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dojazdu do terenu budowy drogami miejskimi transportów o masie całkowitej do 40 ton pod warunkiem opracowania projektu tymczasowej organizacji ruchu, który należy przedłożyć do uzgodnienia w Miejskim Zarządzie Dróg w Lesznie przy ul. Kazimierza Karasia 15.

- II. Zamawiający jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, że modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Rozdział 11 ust. 4 SIWZ:

Było:

„4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.04.2020 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, Wydział Edukacji, ul. Przemysłowa 10, 64 – 100 Leszno (pokój nr 6).”

JEST:

„4. OTWARCIE OFERT:

W związku z obecną sytuacją epidemiczną oraz komunikatem Urzędu Zamówień Publicznych dopuszczającym transmisję on-line z otwarcia ofert, Zamawiający informuje, iż otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2020 r. o godz. 10:30 podczas sesji otwarcia ofert on-line, pod adresem wskazanym przez Zamawiającego na stronie internetowej postępowania dzień przed otwarciem ofert.”

Zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zostanie udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.leszno.pl/przetarg/6800/ed-271-01-2020-hs>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

**NACZELNIK
Wydziału Edukacji**

Lucjan Rosiak